
 
МУ «Урус-Мартановский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ №5 Г. УРУС-МАРТАН» 

 (МБОУ «Гимназия №5 г. Урус-Мартан») 

 

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №5 ЙОЛУ ГИМНАЗИ» 

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №5 йолу гимнази») 

 

ПРИКАЗ 
30 августа 2024 г. №  

г. Урус-Мартан 

О комплектовании 1-х классов 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказами Министерства просвещения 

РФ №707 от 8 октября 2021 года «О внесении изменений в приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020  №458 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», от 22.03.2021 №115 

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом о зачислении в 
первый класс от 01.07.2024 № 83, от 15.08.2024 № 101, от 27.08.2024 № 19 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год пять первых классов: 

1а, общей численностью 23 человека  (приложение 1);  

1б, общей численностью 26 человек   (приложение 2);  

1в, общей численностью 24 человека  (приложение 3);  

1г, общей численностью 23 человек    (приложение 4);  

1д, общей численностью 24 человека  (приложение 5);  

 

2. Секретарю Хадаевой Я.С. ознакомить с настоящим приказом родителей 

(законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 

31 августа 2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УР Гадаевой А.Г. 

Директор           Р.Б.Накаева  

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Приложение 1 

           к приказу МБОУ 

                               «Гимназия №5 

                                г. Урус-Мартан» 

                      от 30.08.2024 №_____ 

  



Списочный состав 1а класса 

на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

 

Дата 

рождения 

1.  Абастова Алия Висхановна 19.06.2017 

2.  Абдулкаримов Сайд-Салах  Эминович 08.02.2018 

3.  Аслаханов Сайфуллах Русланович 26.03.2018 

4.  Бесаева Сафия  Анзоровна 13.06.2017 

5.  Висаева Алия Муслимовна 10.07.2017 

6.  Гадаев Мухаммад Хамзатович 23.11.2017 

7.  Гандаева Мадина Умаровна 30.112017 

8.  Доудова Марха Алимхановна 14.06.2017 

9.  Докаев Мухаммад Русланович 06.08.2017 

10.  Джабраилов Мухаммад Дук-Вахаевич 08.03.2017 

11.  Идрисова Ясмина Алиевна 10.11.2017 

12.  Идрисов Ахмед Лемаевич 10.05.2017 

13.  Идрисов Сайфуллах Аптиевич 13.10.2017 

14.  Илимасова Хадиджа Билаловна 26.03.2018 

15.  Килоева Хадижа Исаевна  30.07.2017 

16.  Магамадов Ахмед Алиханович 04.06.2017 

17.  Мамацуева АминатРустамовна 15.02.2018 

18.  Масаева Сафия Мансуровна 20.12.2017 

19.  Хачукаева Раяна Хасановна 05.12.2016 

20.  Шахсултановна Лезина Шамхановна 30.06.2018 

21.  Эдельханов Халид Юсупович 13.08.2017 

22.  Эльбердиев Билял Магомедович 26.10.2017 

23.  Эльмурзаева Айша Ахмедовна 14.06.2017 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Приложение 2 

           к приказу МБОУ 

                               «Гимназия №5 

                                г. Урус-Мартан» 

                      от 30.08.2024 №_____ 

  



Списочный состав 1б класса 

на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

 

Дата 

рождения 

1.  Ахмадова  Ханифа Абубакаровна 09.02.2018 

2.  Абубакарова  Хава Беслановна 31.03.2018 

3.  Абдулмежидов  Яхья  Каирович 03.01.2018 

4.  Бушалов Касым Бисланович 06.09.2017 

5.  Едаев Халид  Исламович 09.06.2017 

6.  Исмаилов Амир  Имранович 07.02.2018 

7.  Магомадова Хадиджа Насруддиновна 28.09.2017 

8.  Накаева Хадиджа Мурадовна 27.05.2018 

9.  Нуцулханова  Медни  Хож-Ахмедовна 05.03.2018 

10.  Охаев Рохман Имранович 03.06.2017 

11.  Охаева Алифа Ризвановна 20.12.2017 

12.  Салгираев Хас-Магомед  

Сайд-Ахмедович 

04.12.2017 

13.  Тулшаева Сафия Якубовна 03.01.2018 

14.  Талхигов Ясир  Романович 03.12.2016 

15.  Талхигов Ромади Романович 26.03.2018 

16.  Тазбиева Сафия  Шамхановна 24.10.2018 

17.  Тазбиев Мухаммад Шамильевич 26.03.2017 

18.  Тайсумова Сафия  Ризвановна 10.07.2017 

19.  Макаева Ирада Шейх-Мансуровна 12.01.2018 

20.  Хехаев Исаак  Мохмад-Салехович 01.04.2017 

21.  Хамзатов Сайфулла Анварович 26.09.2017 

22.  Шамилёв Амир Асланович  08.09.2017 

23.  Эльжуркаева  Айша Сайд-Ахмедовна 06.08.2017 

24.  Эльжуркаева  Сумая  Сайд-Эминовна 19.07.2017 

25.  Юсупов Мухаммад-Эмин Рустамович 18.10.2017 

26.  Ликаева Айшат Лечаевна 11.11.2018 

 

 

 

                               Приложение 3 

           к приказу МБОУ 

                               «Гимназия №5 

                                г. Урус-Мартан» 

                      от 30.08.2024 №_____ 

  



Списочный состав 1в класса 

на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

 

Дата 

рождения 

1.  Абубакарова  Ясира Казбековна 29.08.2017 

2.  Абдулхажиев Абдул – Хамид Арбиевич 26.03.2017 

3.  Асуев Сайфулла Мусаевич 18.02.2018 

4.  Асхабова Айна Имрановна 02.04.2017 

5.  Бачаев Хайруллах Аптиевич 20.09.2017 

6.  Барзукаев Мухаммад Ахмедович 23.12.2017 

7.  Бистаев Мухаммад Айндиевич 11.04.2018 

8.  Барзукаева Хадижа Юнусовна 15.09.2017 

9.  Гумаева Амира Руслановна 20.06.2018 

10.  Горчханов Мухаммад Майрбекович 29.12.2017 

11.  Джамулаев Заид Зелимханович 02.01.2018 

12.  Джамулаева Марьям Румановна 19.01.2018 

13.  Межидов Халид Исаевич 06.04.2017 

14.  Межидова Марьям Мовлдыевна 15.02.2018 

15.  Магамадова Малика Магомедовна 03.01.2018 

16.  Маттиев Джабраил Имранович 30.03.2018 

17.  Мальсагова Сумая Анзоровна 03.09.2017 

18.  Муцаева Хадижа Магомедовна 29.01.2018 

19.  Маашова Медни Рустамовна 23.10.2017 

20.  Нанаев Абдулхамид Муслимович 17.08.2017 

21.  Султанов Билал Мовсарович 01.01.2018 

22.  Хасанбекова Аиша Ибрагимовна 29.08.2017 

23.  Эльмурзаев Абдурахим Имамович 06.03.2017 

24.  Эльмурзаев Абдурахман Имамович  06.03.2017 

 

 

 

 

 

                               Приложение 4 

           к приказу МБОУ 

                               «Гимназия №5 

                                г. Урус-Мартан» 

                      от 30.08.2024 №_____ 

  



Списочный состав 1г класса 

на 2024-2025 учебный год 

                           

Приложение 

5 

           

к приказу 

МБОУ 

                           

«Гимназия 

№5 

                            

г. Урус-

Мартан» 

                       

от 30.08.2024 

№_____ 

 

Списочный состав 1д класса 

на 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

 

Дата 

рождения 

1.  Абдуллаев Юсуф Русланович 14.05.2017 

2.  Абдулгазиев Халиф Адланович 30.06.2017 

3.  Абзаев Халиф Асланович 18.08.2017 

4.  Абдулхажиев Харон Магомедович 07.04.2018 

5.  Ахтаева Рабия Рамзановна 04.06.2017 

6.  Батаева Эльмира Саламбековна 08.03.2018 

7.  Висаева Сафия Ахмедовна 13.05.2017 

8.  Висиханова Самира Мусаевна 06.12.2017 

9.  Газуев Абдулла Алуевич 04.06.2017 

10.  Гакаева Альфия Саид-Магомедовна 19.04.2018 

11.  Джабаев Сайфулла Зумратович 25.08.2017 

12.  Демильханов Сайфуллах  

Магомед-Алиевич 

09.02.2018 

13.  Имаев Мухаммад Хасанбекович 07.11.2017 

14.  Магомадов Ансар Лемаевич 20.09.2017 

15.  Магомедмирзоева Амира Аюбовна 15.03.2017 

16.  Масаев Умар Расамбекович 05.04.2017 

17.  Масаева Яха Валидовна 23.02.2018 

18.  Мартнукаева Ясмина Аслановна 04.01.2018 

19.  Махмуджанова Айша Нурдиевна 20.07.2017 

20.  Мусаев Ибрагим Лемаевич 17.11.2017 

21.  Сатуев Абдуллах Умарович 20.02.2018 

22.  Сулиманова Амина Аптиевна 01.12.2017 

23.  Ханалиев Хайруллах Исламович 28.07.2017 

 

 

 

 

 

 

 



№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

 

Дата 

рождения 

класс 

1.  Алаудинов Абдуллах Асланбекович 18.07.2017  

2.  Берсанов Хайрулла Бекханович  17.01.2018  

3.  Гадаев Халид Сайд-Ахмедович 10.12.2017  

4.  Гайлаков Адам Алиханович 14.04.2017  

5.  Гайрбекова Аиша Сайдмагомедовна 25.07.2017  

6.  Дадаева Селима Алихановна 15.03.2018  

7.  Кагирова Аиша Муратовна 05.03.2019  

8.  Кагирова Сумайя Муратовна 02.02.2018  

9.  Мамацуева Марьям Муслимовна 13.05.2017  

10.  Махаев Магомед-Салах Жамалдиевич 13.10.2017  

11.  Махаев Умар Магомедович 28.03.2018  

12.  Махмагазиева Медина Ильясовна 20.03.2018  

13.  Махмуджанов Мухаммад Ильясович 29.01.2018  

14.  Нугаев Абдул-Рохим Исаевич 04.12.2017  

15.  Осапов Расул Мохмадович 04.10.2017  

16.  Удаева Хава Эльсиевна 11.01.2017  

17.  Удаева Хадижа Эльсиевна 21.03.2018  

18.  Хакиев Эмир Алиханович 08.12.2017  

19.  Шаипов Адам Зелимханович 28.10.2016  

20.  Элиханова Макка Асланбековна 21.04.2017  

21.  Эльмурзаева Хадижа Эльбековна 28.02.2018  

22.  Эльсиева Ирсана Ярагиевна 30.03.2017  

23.  Якаев Ислам Джамбулатович 15.02.2018  

24.  Яхъяева Хадижат Сайд-Эминовна 02.03.2018  

 


		2024-09-30T18:10:15+0300
	Накаева Разет Баудишовна




